
 

 

 

 

Evaluering 

 

Vi afholdte de tre koncerter som planlagt og annonceret – alle tre koncerter var stærke oplevelser 

for såvel publikum som musikere. Tematikken med strengeinstrumenter i forskellige 

kombinationer: guitar/violin, violin/kontrabas og guitar solo skabte mulighed for spændvidde og 

variation i repertoiret med både ny musik med dets uropførelser, danske førsteopførelser og 

klassiske værker. Et udsyn med en anderledes perspektivrig fortælling som trak publikum fra hele 

København. Rummet er meget velegnet til denne type koncert. Der er en udmærket akustik og 

rummets størrelse betyder, at alle føler sig helt tæt på. 

Lokalet ligger i stueniveau på Østrigsgade, hvilket betyder, at byens liv er lige på den anden side af 

de store vinduer. Det skaber en særlig stemning af sammenhold i rummet, hvor man i fællesskab 

har sat livet på pause for at finde ind i musikken. Som en bonus får forbipasserende også en lille 

oplevelse, når det tidligere værtshus i hjertet af Amager pludselig er scene for en klassisk 

intimkoncert. Det understreger Amager diversitet på en super fin måde. 

Det lykkedes os ikke at få omtale i de lokale aviser, men fik god omtale på sociale medier og web. 

Vi har ikke opgivet at trænge igennem til AmagerLiv, men oplever ej heller, at det er et must for 

succes. 

Vi afholdte den første koncert fredag aften, anden koncert lørdag eftermiddag og tredje koncert 

søndag eftermiddag. Det er den klare konklusion, at fremtidige koncerter enten skal afholde 

fredag aften eller søndag eftermiddag – lørdag eftermiddag er et tidspunkt, der ikke tiltrækker 

mange. 

De to klart mest besøgte koncerter fra således den første og den sidste. Udover tidspunktet 

bemærker vi, at der indgik guitar i begge disse. På den baggrund er den anden klar erfaring, at 

koncerter, hvor guitaren ikke indgår, kræver en særskilt indsats. La Casa de la Guitarra er et 

guitarhus og det er dette instrument, folk omkring huset søger. Derfor kræver andre 

strengeinstrumenter noget ekstra. 

 

Vi har i Amigos de la Casa de la Guitarra mod på mere og vil forsøge at stable endnu en 

koncertserie på benene i efteråret 2022. 


